Kelekom Köprüsünün, ilk inşa tarihi, banisi ve hamisi kesin olarak bilinmemektedir. Köprü farklı
dönemlerde onarıma ve bazı yapısal değişikliklere uğramıştır. Selçuklu dönemi kemer yapısı mimari
özelliğinde inşa edilen köprünün onarım kitabesi okunmuştur. Günümüzde mevcut olmayan köprü
kitabesinde H. 1065-M. 1655 tarihinde, Abbasi komutanlarından Hüsrev Bey tarafından onarımının
yapıldığı bilinmektedir (Şekil 6, Şekil 7).

Köprü kitabesi, daha sonraları köprüden düşmüş, kaybolmaması için Pizan Müderrislerinden
Mehmet Bey tarafından yakındaki Pizan (Kale) Köyü’ne götürülerek muhafaza altına almış, ancak
günümüzde akıbeti hakkında bilgi bulunmamaktadır (Süleyman Sabri Paşa, 1928; Yazıcıoğlu, 1957;
Öztürk, 2010).

The exact initial construction date, patron, and sponsor of the bridge remain unknown. Although
the bridge's inscription no longer exists today, it is known that it was repaired in AH 1065 / AD
1655 by Hüsrev Bey, an Abbasid commander.

The preservation identification, registration, and initial restoration project for the Başkale Kelekom
Bridge were carried out by Van Yüzüncü Yıl University in 2003 and 2010. The physical restoration
of the bridge was executed between 2010 and 2011 by the 11th Regional Directorate of Highways
in Van.